Tahap 2 :  
Pada tahap 2 bukan renovasi. Karena bangunan eksisting dirubuhkan. 

Sesuai Perjanjian Kontrak dengan Kontraktor, bangunan tahap 2 . Tahap 2 dimulai pada awal 
Desember 2017harus selesai pada 14 September 2018, dengan biaya sebesar RP 1.750.000.000 
(satu milyar tujuh ratus lima puluh juta rupiah) 
Yang dibangun pada tahap 2 adalah : 

- 12 Ruang kelas 
-2 Ruang guru 

-1 Ruang masuk bangunan. 

Pada tahap 2 ini yang dibangun pada lahan kavling 1. Pembangunan direncanakan dibangun pada 
awal tahun 2018.